经典鱼塘承包合同
甲方：(发包方)
乙方：(承包方)
经甲方研究同意，经县招标中心投标，将__水库的精养鱼塘全部给乙方承包，乙方愿意承包，并就有关事项经甲、乙双方协商达成如下协议：
1、甲方供精养鱼塘五口(总水面80.6亩)、水稻田面积20亩，温桔树若干棵给乙方承包经营，以及水库上的两个猪场600㎡，其他附属房约1500㎡交给乙方使用，但在使用期间，乙方应负责保管、维修，其费用由乙方承担。合同期满后，上述财产应完好无损交给甲方，否则照价赔偿，
2、承包期限叁拾年，即20_年元月1日至20--年12月31日。
3、承包总金额为
4、承包金缴纳方法：乙方中标后，在签订合同时乙方一次性付清承包总金额给甲方。
5、乙方在承包经营期的一切费用，包括各种材料、鱼苗、渔具、工具等生产成本以及工商管理费、税费(除水产税)和工伤事故等一切费用，全部由乙方自负，甲方不承担任何责任和经营支出。
6、乙方在承包期间应维护好精养鱼塘及鱼塘的现有设施(如小堤坝、涵管等)。
7、若甲方以乙方承包的该鱼塘为载体，争取的上级资金全部归甲方，与乙方无关，且乙方有义务无偿配合甲方;乙方自己争取的上级资金全归乙方。
8、甲方应支持协助乙方按乡规民约的调解，处理纠纷，维护乙方经营的合法权益。
9、防洪抢险期间，乙方应积极主动地配合甲方完成水库防洪抢险工作，如不服从，依据有关法律、法规惩处。
10如遇有不可抗拒的自然灾害造成的损失，由甲、乙双方协商解决。
11、承包期间乙方要建附属设施，必须经甲方同意后方可建，否则甲方有权无偿拆除。
12以上条款甲、乙双方必须共同遵守，不得违反，如有一方违反，需要终止合同，罚违约金伍仟元整。
13、本合同签订后，从20_年元月1日起生效。一式五份，甲方四份，乙方一份。
甲方代表：
乙方代表：
20_年一月一日